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kitchen solutions since 1922

ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION

MACROOOOZ9II

SERIE

Ergdnzende Kiihlung

MVRI238SV Kihlvitrinen

PRODUKT
Kiihlvitrine 1200 ohne Glas
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SERIE ARTIKELNUMMER

Ergdnzende Kiihlung

PRODUKT
Kiihlvitrine 1200 ohne Glas

BESCHREIBUNG

MACROOOO9!II

F

MODELL
MVRI238SV

TECHNISCHE DATEN

RANGE:

BREITE (mm):

TIEFE (mm):

HOHE (mm):
GEWICHT (Kg):
VOLUMEN (m3):
GESAMT-WATT (kW):
NETZSPANNUNG (V):
FREQUENZ (Hz):

INNENABMESSUNGEN (mm):

AUSSENMATERIAL:
INNENMATERIAL:
BRUTTOVOLUMEN (L):
BETRIEBSMODUS:

KALTELEISTUNG:

GASART: R290

KALTEMITTELMENGE:
KLIMA CLASSE:

FUNKTION

Kiihlvitrinen
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O° +15°C
1200

380

295

69

0.22

0.22
VAC230
50Hz
758x305xI50(h)
304

304

35

Stille Kiihlung

250

100
32°C

Diese Gerdte ergdnzen nicht nur die Funktion eines Pizzatisches, sondern kdnnen auch allein verwendet werden, indem sie Uber den

Vorbereitungstischen mit Fiipen, Wandhalterungen oder Aufsdtzen befestigt werden. Sie sind in der Tiefe 32 oder 38 cm erhdltlich. Sie kdnnen ohne

sowie mit Glasscheiben, kantig oder rund, und kénnen mit verschiedenen GN-Schalenkombinationen aus Edelstahl sowie Polycarbonat eingerichtet

werden. Das Edelstahlbecken ist auken mit Scotch-Brite-Satinierung veredelt. Die Isolierung besteht aus hochdichtem Polyurethanschaum (40 kg/m3).
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SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
Ergdnzende Kiihlung MACROOOO9II MVRI238SV Kiihlvitrinen
PRODUKT

Kiihlvitrine 1200 ohne Glas

INSTALLATIONSANGABEN

(E) Elektroanschluss:
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VAC230 50Hz
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